令和 6 年 12 月 11 日

関係者各位

鴻巣市バドミントン連盟

会長 髙橋 鋭行

令和 6 年度鴻巣市親睦バドミントン大会の開催について（通知）

標記につきまして、下記要項において開催致します。奮って御参加頂けます様、御案内申し上げます。

記

１．主  催  鴻巣市バドミントン連盟

２．期  日  令和 7 年 1 月 19 日（日） 受付 午前 9 時～  開会式 午前 9 時 30 分～

３．会  場  鴻巣市立総合体育館 埼玉県鴻巣市鴻巣 864-1

４．種  目  ダブルス団体戦（参加人数によりチーム編成。原則 1 チーム 8 名以内。）

５．申込方法  1 人又はペア（1 組のみ）申込になります。※団体（複数ペア）での受付は行いません。

        申込み時点でのランク申込み【A（上級）・B（中級）・C（初級）】を参考にし、

        戦力の均衡を図ります。

６．参加資格  バドミントン愛好者（ダブルスルールが分かる方、原則中学生以上）

※令和 6 年度鴻巣市バドミントン連盟登録者を優先と致します。

        ※募集人数は 60 名程度を目安と致します。

７．参 加 費  1 人 1200 円（但し、令和 6 年度鴻巣市バドミントン連盟未登録者は 1 人 1800 円）

        ※参加費にはスポーツ保険代は含みません。各自で必ず御加入下さい。

         事故や怪我があった際、当連盟では責任を負えませんので御了承下さい。

※参加費は大会当日、受付に御支払いを御願い致します。

        ※準備の関係上、1/6 以降にキャンセルの場合は参加費を御支払頂きます。

         （代わりの参加者を探して頂くことを推奨致します）

８．申  込  申込期間【12 月 12 日（木）～12 月 28 日（土）】までに申込書を下記問合せ先に E-mail にて

        申込下さい。Excel ファイルにて返信お願い致します。

申込用紙は HP に UP 致します。

        連盟 HP https://www.r-kounosubad.com

12．問合せ先  鴻巣市バドミントン連盟 事務局 E-mail r.kounosubad@gmail.com

13．そ の 他  チーム組合せ会議 主催者一任（市内公民館にて実施）

以上

https://www.r-kounosubad.com/
mailto:r.kounosubad@gmail.com